prestação de contas. 

CLÁUSULA SEXTA - DOS RECURSOS FINANCEIROS, REPASSE, MOVIMENTAÇÃO E 

PRESTAÇÃO DE CONTAS 
Para a consecução do objeto e o cumprimento da meta estabelecida neste TERMO DE 

PARCERIA, a PARCEIRA PÚBLICA estimou o valor global de R$170.000,00 (cento e setenta mil 
reais) a ser repassado em 06 (seis) parcelas mensais.  

SUBCLÁUSULA PRIMEIRA - As despesas decorrentes da execução deste TERMO DE 

PARCERIA correrão à conta do orçamento vigente nas seguintes dotações orçamentárias: 
I. 02.10 – 08.244.034.2.0067 – 33.50.43 – Subvenção Social à Entidades